

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2				Класс 3				Класс 4			
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (сл.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0						
из них женщины	6	6	0	6	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия																								
48	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район электрических сетей																								
49	Столяр 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

53	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А, 56А(55А), 57А(55А)	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля																					
63	Сторож (вахтёр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Чернолед Александр Анатольевич

(ФИО)

30.11.2020,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Степкаев Андрей Александрович

(ФИО)

30.11.2020,
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Буйвол Татьяна Сергеевна

(ФИО)

30.11.2020,
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3718

Олейников Олег Геннадьевич

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

02.10.2020
(дата)

(ФИО)